



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Kafeko ApS

Lilleøvej 19, 4220 Korsør

CVR-nr. 36 40 56 35

## Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. september 2018.

---

René Jelén  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Kafeko ApS  
Lilleøvej 19  
4220 Korsør

CVR-nr.: 36 40 56 35  
Stiftet: 10. oktober 2014  
Hjemsted: Slagelse  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Direktion

René Henrik Jelén



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere i forbindelse med salg af maskiner på det danske marked samt øvrige aktiviteter, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.054 t.kr. mod 994 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.671 t.kr. mod 102 t.kr. sidste år. t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.053.508</b>	<b>994.473</b>
1 Personaleomkostninger	-895.039	-852.694
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.158.469</b>	<b>141.779</b>
Andre finansielle indtægter	0	173
Øvrige finansielle omkostninger	-6.691	-1.003
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.151.778</b>	<b>140.949</b>
Skat af årets resultat	-481.207	-38.858
<b>Årets resultat</b>	<b>1.670.571</b>	<b>102.091</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	596.000	0
Udbytte for regnskabsåret	800.000	0
Overføres til overført resultat	274.571	102.091
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.670.571</b>	<b>102.091</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	6.480	6.480
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.480	6.480
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>6.480</b>	<b>6.480</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	83.673	0
Udskudte skatteaktiver	0	60.149
Andre tilgodehavender	21.404	38.790
Tilgodehavender i alt	105.077	98.939
Likvide beholdninger	1.482.424	139.129
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.587.501</b>	<b>238.068</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.593.981</b>	<b>244.548</b>





## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	62.500	62.500
3 Overført resultat	103.747	-170.824
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>966.247</b>	<b>-108.324</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	10.141	19.188
Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.448	25.268
Gæld til tilknyttede virksomheder	50.474	148.098
Selskabsskat	351.058	0
Anden gæld	167.613	160.318
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	627.734	352.872
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>627.734</b>	<b>352.872</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.593.981</b>	<b>244.548</b>



## Noter

---

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	764.900	722.543
Pensioner	92.424	86.400
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	34.307	40.343
	<u><b>895.039</b></u>	<u><b>852.694</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	<u>62.500</u>	<u>62.500</u>
	<u><b>62.500</b></u>	<u><b>62.500</b></u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2017	-170.824	-272.915
Årets overførte overskud eller underskud	274.571	102.091
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	596.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-596.000	0
	<u><b>103.747</b></u>	<u><b>-170.824</b></u>


